§ 1 —Si qua tamen inter actuaiium et militem
supel pactione seu (1) negotiatione tempoie ero-
gationis emeiser it dubitatio, iubemus, eidem militi
dandas pecunias ab eiogatore (R) puincipiis (3)
dari, et non (4) secundum hactenus observa-
tam (5) consuetudinem easdem pecunias vel (6)
ab erogatore (7) vel ab actuario retineii, quatenus
causa apud devotissima piineipia, propositis sacio-
ganctis seiipturis, inter actuarium et militem tia-
ctetur, ut ex omni pai te miles nullum damnum sub
quacunque occasione (praetetquam id, quod eum
ex iusta et permissa actuariis negotiatione debere
constite1it) patiatur

§ 2 —Super his vero, quos datis forte commesti-
tibus abesse contigerit, haec volumus obsei vari, ut
pecuniae, quae erogandae sunt, usque ad tiiginta
milites, quos tantummodo datis commeatibus di-
mitti sac1a constitutio continet, apud devotissima

rincipia sequest: entur, illoium scilicet tantummo-
go militum, quoium intra triginta commeatales
viros constitutorum actuarius tempote eiogationis
pittacia (8), utpote habita supes pactione, piotule-
1it, quatenus, quum iidem redierint_milites, causa
aputfil' devotissima pincipia secundum praefaium
modum tractata, utriusque paitis indemnitati simi-
lite: comsulatur; non danda pio tempore tiibuno
licentia triginta viris amplius sub commeatus (9)
occasione dimitiate

3 —Sin veto salubertimam constitutionem of-
fendendo (10) amplius, gquam tiiginta viios datis
commeatibus f1ibunus dimitiere ausus fueiit, pe-
cunias quidem, quae post praefatorum triginta vi-
rolum numelum per commeatus dimissis militibus
arogandae fueiant, publicae 1ationi (11) erogator
non dubitet reportandas

§ 4 —Sciat vero fiibunus, praeter iam constitu-
tas supet huiusmodi facmme_mter_minationes, sese
de (12) ptopriis facultatibus singulis militibus, qui-
bus, ultia numerum triginta vitorum sub nomine
commeatuuin eos dimittendo, causam (i8) non (14)
consequendi publica solatia dedeiit, gnidquid ob
iniquam dimissionem amiseiint, solutmium Nec
prius idem tiibunus ab eodem discedas (15) nume-
10, nisi omnes huiusmedi milites, id est quos post
permissan tiiginta vito1um quantitatem commea-
tus nomine dimiseiit, indemnes in hac paite atque
illaesos 1eddiderit

-

{1) Los mms Hfn G, y la ed Schf; vel, Hal y los
cdemds ,
‘e (2 aogatione, el ms. Gt, ¥ Cuyacio fed Fabrat}

(3) Cuyacio en la primer a ed ; principii, el ms Hfn prin
ciplis, las demds ed ,;ipl incipibus, Russ al mdrgen

&) Cugyacio aitade, de eonformidad con los griegos, la
negacidﬁ, pues dstos leen: ok peiy wocvd Ty péypt vhy cuvdFEay;
é ol le siguid Bl ; non, omitenla los demds